zelar pela segurança dos participantes durante todo o período de sua 
permanência no local de desenvolvimento das atividades do núcleo, assim 
como manter os espaços físicos e as instalações em condições adequadas às 
práticas. 

CARGA HORÁRIA: 24h/semanais  
PERÍODO: 12 meses 
REMUNERAÇÃO: R$2.250,00 ( dois mil duzentos e cinquenta reais) 

mensais. 
5. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 
5.1. Para participar do processo de seleção, os interessados deverão 

apresentar os seguintes documentos:  
Para MEI: 
a) Comprovante de inscrição e regularidade no Cadastro Nacional de 

Pessoas Jurídicas (CNPJ);